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進路相談 3回目
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張 漢賢
学部長

門木 秀幸
副学部長

前田 哲雄 根本 昌彦

開催時間

13:00
13:25

13:30
13:50

14:00
14:20

14:30
14:50

15:00
15:20

※担当教員の詳しい詳細は次のページをご覧ください ※担当教員の詳しい詳細は次のページをご覧ください

𠮷田 高文
学部長

竹内 由佳
副学部長

齊藤 哲
AI・数理・データサイエンス
教育研究センター長 佐藤 彩子

教授 准教授 特任教授 教授 教授 准教授 教授 准教授

気になることを
聞いてみよう！



佐藤 彩子

地域活性化やフィールドワークに興味のある人、
一緒に話しましょう。

張 漢賢
学部長 副学部長

人間環境分野 循環型社会形成分野

廃棄物・リサイクル工学、環境分析都市計画学、都市生活空間計画、人間居住論
都市空間、屋内外の生活空間に興味がある人、ぜ
ひ来てください。

門木 秀幸

不法投棄対策、廃プラ、食品ロスなどを研究して
います。

学校の先生になりたい人、関心がある人、一緒に
話しましょう。

森林の利用に興味のある人、日本や世界の森林
の将来を考えたい人、一緒に話しましょう。

𠮷田 高文
学部長

企業経営全般に興味がある人を歓迎します。

齊藤 哲
AI・数理・データサイエンス教育研究センター長

「情報Ⅰ」が得意な人、大歓迎。情報が社会にどう
役立っているか考えよう。

副学部長

准教授

教授

教授

准教授竹内 由佳

毎日を暮らす中で何かが気になる人、その「気にな
る」を教えてください！

前田 哲雄

教授 准教授

特任教授 教授

教職課程 自然環境保全分野

根本 昌彦

会計・ファイナンス分野 企業経営分野

経営情報分野 地域経営分野

経営財務論、企業経済論 マーケティング、消費者行動、流通

地域経済学、経済地理学
経営工学、プロジェクトマネジメント、情報システム

森林資源管理、森林教育、森林ツーリズム教職課程、教員養成、理科教員免許取得

https://www.kankyo-u.ac.jp/about/publication/#daigaku
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